入  札  公  告

下記のとおり一般競争入札に付します。
令和  ７ 年  １０  月  １６ 日

                ホテルグランドアーク半蔵門総支配人

記

１ 一般競争入札に付する事項

 (1) 件 名

      ホテルグランドアーク半蔵門警備等業務及び設備管理業務委託

(2) 業務の概要及び仕様

   入札説明書及び仕様書のとおり

 (3) 契約期間

   令和８年４月１日から令和１１年３月３１日まで（３６か月）

２ 落札者の決定方法
  最低価格落札方式による一般競争入札とする（詳細については入札説明書のとおり）。

３ 入札参加資格

  次の全ての条件を満たすこと。

 (1)  令和７・８・９年度内閣府競争参加資格（全省庁統一資格）における「役務の提供等」において、「Ａ」の等級

に格付けされている者又は東京都における令和７・８年度物品買入れ等競争入札参加資格（委託・その他）におい

て営業種目１０４「電気・暖冷房等設備保守」及び営業種目１０５「警備・受付」に登録があり、「Ａ」の等級に

格付けされている者若しくは警察共済組合と業務委託の契約実績を有する者であること。

 (2)  東京都内に営業所等を有すること。

 (3) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。

   なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別

の理由がある場合に該当すること。

 (4) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

 (5) 競争の導入による公共サービスの改革に関する法律第１０条第４号及び第６号から第９号の規定に該当しない者

であること。

 (6) 国又は地方公共団体から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

  なお、指名停止等を受けている者が、会社（法人）の本店・支店・営業所等のいずれであっても、本競争の参加

資格はない。

(7) ホテルグランドアーク半蔵門から入札説明書及び仕様書等（以下「入札説明書等」という。）の交付を受けた者で

あること。

４ 入札説明書及び仕様書の交付方法等

 (1) 交付期間

令和７年１０月１６日（木）から令和７年１０月２３日（木）の１０時から１６時３０分まで（土日、祝日を除

く。）

(2) 交付場所

東京都千代田区隼町１番１号「ホテルグランドアーク半蔵門」総務部総務課契約担当（加藤・菅生・富川）

電 話：０３－３２８８－１６２４（交付希望日を事前に連絡すること）

※ 入札説明書等の交付を受ける方は、名刺を持参して下さい。

５ 入札説明会

  令和７年１０月２８日（火）

  ※ 詳細は入札説明書等の交付を受けた者に、電子メールにより連絡する。

６ 入札参加資格確認申請書等の提出期限

 (1) 提出期限

令和７年１１月６日（木）  １６時３０分厳守

 (2) 提出先

〒１０２－００９２

東京都千代田区隼町１番１号「ホテルグランドアーク半蔵門」総務部総務課契約担当

電話番号 ０３－３２８８－１６２４

 (3) 提出方法

本入札に参加を希望する者は、別紙様式「入札参加資格確認申請書」に、同様式に定める必要書類を添付して入

札説明書に記載のとおり持参又は郵送により提出すること。

なお、提出書類の内容について、入札執行日の前日までに当組合から説明を求められた場合は、それに応じなけ

ればならない。

また、提出時に担当者の身分等を証明する書類（会社名、氏名、電話番号、電子メールアドレスが記載されたも

の。名刺可。）を併せて提出すること。

７ 入札の執行日時及び場所

 (1) 日 時  令和７年１１月１３日（木） １３時３０分

 (2) 場 所    東京都千代田区隼町１番１号

ホテルグランドアーク半蔵門５階「ノクターン」

８ 契約保証金
  有り（免除条件有り。詳細は入札説明書を参照）

９ 契約書作成の要否
  要

10  入札の無効

本公告に示した入札参加資格を有さない者が行った入札及び入札に関する条件に違反した入札は、無効とする。